COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

A=,
N
OIS

2l
l‘kif..-'f;jj*i

TAMAULIPASG

(PESOS)
6d)

Clasificaclén de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 30 de junio de 2021

C

COBAT

Concepto (¢)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Pdblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asoclados a la Implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Serviclos de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asoclados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

1Il. Total del Gasto en Serviclos Personales (It =1 + |1}

307,443,403
307,443,403

186,057,129
186,057,129

493,500,532

1,049,120
1,049,120

o O

1,049,120

308,492,523
308,492,523

186,057,129
186,057,129

494,549,652

218,639,040
218,639,040

124,636,369
124,636,369

/

Qaa,zvs.«ios

218,639,040
218,639,040

124,636,369
124,636,369

343,275,409

89,853,483
89,853,483

61,420,760
61,420,760

151,274,243

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente cor

o——'—\-—"_y /‘-:-:-”".'

S ‘/;—

MTRO.VIIGUEL EFREN TINOCO SANCHEZ
“" DIRECTOR GENERAL

\
\

s y son r¢sponsabilidad del emisor"

| LIC. LUIS ANTONIO REYNA SANCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
|
C.P. (Imuﬁ p?‘nldA PUGA MATA
DE NTO DE FINANZAS



