

**COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS**

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF



Clasificación de Servicios Personales por Categoría

Del 1 de enero al 30 de Junio de 2021

(PESOS)

6d)



Concepto (c)	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
<b>I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>307,443,403</b>	<b>1,049,120</b>	<b>308,492,523</b>	<b>218,639,040</b>	<b>218,639,040</b>	<b>89,853,483</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	307,443,403	1,049,120	308,492,523	218,639,040	218,639,040	89,853,483
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
<b>II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)</b>	<b>186,057,129</b>	<b>0</b>	<b>186,057,129</b>	<b>124,636,369</b>	<b>124,636,369</b>	<b>61,420,760</b>
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	186,057,129	0	186,057,129	124,636,369	124,636,369	61,420,760
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
<b>III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)</b>	<b>493,500,532</b>	<b>1,049,120</b>	<b>494,549,652</b>	<b>343,275,409</b>	<b>343,275,409</b>	<b>151,274,243</b>

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

  
**MTRÓ. MIGUEL EFRÉN TINOCO SÁNCHEZ**  
 DIRECTOR GENERAL

  
**LIC. LUIS ANTONIO REYNA SÁNCHEZ**  
 DIRECTOR ADMINISTRATIVO

  
**C.P. CLAUDIA PATRICIA PUGA MATA**  
 DEPARTAMENTO DE FINANZAS